
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio società partecipate ed entrate e gestione tributi ed economato

Determinazione di liquidazione N. 1271 / 2025
Responsabile del procedimento: ARMELLIN ROMANO

Oggetto:  RENDICONTO  N.  4284  DELL'ECONOMO  METROPOLITANO  PER  SPESE 
MINUTE E VARIE ANNO 2025. SECONDO TRIMESTRE.

Il dirigente

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si richiama,
Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  N.  2025/1901  del  14/7/2025 relativa  al  rendiconto 
dell’economo della Città metropolitana n. 4284,

Accertata la regolarità delle registrazioni eseguite,

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  negli  importi  indicato/i  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia tali  
da proporre l’invio di una delle comunicazioni previste dal provvedimento del Direttore dell'Unita' di 
informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
ARMELLIN ROMANO

atto firmato digitalmente


